Ano 2020 - n. 2517 Campo Grande, terça-feira, 29 de setembro de 2020 172

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar n.º 64/90, c/c o Art. 34, §1º, I, II e III e § 2º da
Resolução TSE n.º 23.609/2019abe qualquer candidato, partido político, coligação ou ao Ministério
Público Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em
petição fundamentada, o pedido de registro de candidatura.
No mesmo prazo, qualquer cidadão, no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia de
inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
TRÊS LAGOAS, 28 de Setembro de 2020.
_______________________________
Rodrigo Pedrini Marcos
Juiz(Juíza) da 51ª Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600331-34.2020.6.12.0051

PROCESSO
: 0600331-34.2020.6.12.0051 REGISTRO DE CANDIDATURA (TRÊS LAGOAS -
MS)

RELATOR : 051ª ZONA ELEITORAL DE TRÊS LAGOAS MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE : ELIEUDA GONCALVES DE AMORIM

EDITAL DE REGISTRO DE PEDIDO INDIVIDUAL
Nº 0031
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Rodrigo Pedrini Marcos, Juiz(Juíza) Eleitoral, da 51ª Zona
Eleitoral - TRÊS LAGOAS, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados que foi
protocolizado neste Cartório Eleitoral, o pedido de registro individual, do candidato abaixo
relacionado, para concorrer às Eleições de 2020, pelo 40 - PSB, no município de(o) TRÊS
LAGOAS.

Vereador
NÚMERO NOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO
40888 ELIÊUDA GONÇALVES DOS SANTOS ELI MODAS 06003313420206120051
Nos termos do art. 3º da Lei Complementar n.º 64/90, c/c o Art. 34, §1º, I, II e III e § 2º da
Resolução TSE n.º 23.609/2019, caberá a qualquer candidato, partido político, coligação ou ao
Ministério Público Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital,
impugnar, em petição fundamentada, o pedido de registro de candidatura.
No mesmo prazo, qualquer cidadão, no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia de
inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
TRÊS LAGOAS, 27 de Setembro de 2020.
_______________________________
Rodrigo Pedrini Marcos
Juiz(Juíza) da 51ª Zona Eleitoral

52ª ZONA ELEITORAL DE PONTA PORÃ

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600093-12.2020.6.12.0052

PROCESSO
: 0600093-12.2020.6.12.0052 REGISTRO DE CANDIDATURA (PONTA PORÃ -
MS)

RELATOR : 052ª ZONA ELEITORAL DE PONTA PORÃ MS

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce

009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2517 Campo Grande, terça-feira, 29 de setembro de 2020 173

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE : PDT - PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA

EDITAL
00004
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) TATIANA DECARLI, Juiz(Juíza) Eleitoral da 52ª Zona Eleitoral -
PONTA PORÃ, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram protocolizados
neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 12 - PDT 06000931220206120052, os pedidos de registro dos
candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município de PONTA
PORÃ.

Vereador
NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO
12456 ADÃO DAUZAKER ADÃOZINHO DAUZACKER 06001121820206120052

12111
ANDREA CRISTINA
BITENCOURT

ANDRÉA BITENCOURT 06002057820206120052

12000
ANTONIO MARQUES DE
OLIVEIRA

BIRO BIRO QUALIDADE
DE VIDA

06001373120206120052

12222 CINTIA DIAS MAIDANA CINTIA MAIDANA 06001035620206120052

12007 EDUARDO JOSÉ DA SILVA DUDU 06001130320206120052

12999
ESNEL WAGNER PINHEIRO
VIANA

WAGMER VIANA 06001563720206120052

12555 FABIANO PEREIRA BARBOSA FABINHO LAVA CAR 06001381620206120052

12789
GILVANDETE DE
ALBUQUERQUE MIRANDA

GIL MODAS 06001044120206120052

12731
IRENILDO FERNANDES DE
OLIVEIRA

IRENILDO JESUS 06001148520206120052

12020 JOSÉ ALENCAR MOREIRA ALENCAR MOREIRA ZÓIO 06001364620206120052

12224 LUCIANO VITOR DA SILVA LUCIANO VITOR 06001399820206120052

12333
MARCELINO NUNES DE
OLIVEIRA

MARCELINO NUNES 06001529720206120052

12345
MOISÉS GRANADO MARTINS
SANT'ANA

RINGO DA PEIXARIA 06001165520206120052

12123 OZÓRIO HENRIQUE MARQUES OZÓRIO BORRACHEIRO 06001676620206120052

12667
RENE ELIAS ROGRIGUEZ
KABAD

RENE KABAD 06001408320206120052

12433 RODRIGO ANTONIO DA SILVA BARBA 06001538220206120052

12112
ROSELI APARECIDA COSTA
ALVES

ROSELI APARECIDA
COSTA ALVES

06001157020206120052

12153 RUDINEIS ESCOBAR GIMENEZ RUDINEI PATATI 06001685120206120052

12320 SONIA CRISTINA NIVEIRO SONIA NIVEIRO 06001416820206120052

12119 VANDERLEI CADENA CADENA 06001546720206120052

http://www.tre-ms.jus.br/